STIFN6EEEE 5 2 3]

& LRI AN FERABRRIRE

P N S e
N ] - BREBE 20 ZEF



PANESES
%51 SMERE
o
KA YEE -
7T AGE

A XU TEE
FERE -
AR R

T I ETEE

A5 TEE
PERE - .
A R
7T EE
s - -

R—
....... 1~6
........ 7
........ 8
....... 9~10
e GEREEE L)
c e e GEREEEL)
e GEREEE L)
e GEREEE L)
......... 11
....... 12~14
....... 15~17
R—=
...... 18~20
........ 21
........ 22
........ 23
e e GEREEEL)
........ 24

e e GEREEL)
e e GEREEL)

TR H

AT - B

01 :

011.
012.

02 :

021.
022.
023.

03 :

031.
032.
033.

04

041.

05 :

051.
052.
053.

B - 547

R
gLy K 26~27
Rz e R 28~30
N - kg - RRARGHE

Ny
oz HAH o 0 0 0 0o e e 31~33
FEEATE R« o 00 e e e e e 34~35
ING 7 N 36~39
ESIp e 3

R
ﬁﬁj@—%‘» ........... 40~50
RIS « BRI « o eoo e e e e 51~53
ES Y S I 54~55

D RBAN - ATH) - fEHERL AR

Ny
AN - ATEY « ERERLFE . e - . 56~65
S RRFL

Ny
SARTEEA T e e e e e 66~171
Bt 72~73
NG ek 74~175



06 : 7 7 CHHFERE

N
061. W7 U7 X5 - Sitiam « - T6~179
062. |7 7 fEH - A - -+ 80~85
063. M LT - » - - - (BRHERL)
07 : A G A

N—y
071. HBURMTGR « « » » o 0 0 0 o o 86~92
072, FELFSTR « 0 0 0 0 e HHEER L)
073, JLAFERGR « 0 v 0 e e e e e 93
08 : 3tk - HUIER BEAH AR

S
081, STALANJHT: = = v v v v e e e e e 94
082, HUBZE[GRm = « « ¢ 0 0 0 - e 95~98
083. BREEMERKHm = = = = = o 0 0 0 0 . e 99
084. SALIEPESF: + = = = = - - HHEER L)
BPYELE (BER)

R=
PP o o o o 0 0 0 0 0 e e e 100~103
(R 7 e 104~109
EE%’_%" ........... %ﬁﬁ%fg L/)





