令和6年度 第2回

修士課程入学試験問題

京都大学大学院 人間•環境学研究科

外国語	專門科目
第1外国語	人間・環境学専攻
ページ	
英語 ・・・・・・・1~6	01:数理・情報科学講座
ドイツ語 ・・・・・・・ 7	ページ
フランス語 ・・・・・・ 8	011. 数理科学・・・・・・・・26~27
ロシア語・・・・・・9~10	012. 情報科学・・・・・・・・28~30
イタリア語・・・(志願者なし)	
中国語・・・・・(志願者なし)	
スペイン語・・・(志願者なし)	02:人間・社会・思想講座
アラビア語・・・(志願者なし)	ページ
朝鮮語・・・・・・・・・11	021. 哲学・思想・・・・・・・31~33
日本語A・・・・・・12~14	022. 社会行動論・・・・・・・34~35
日本語B・・・・・・15~17	023. 人間形成論・・・・・・・36~39
Mr o Al Elect	00 世往去儿群成
第2外国語	03:芸術文化講座
第2外国語 ページ	03: 芸術文化講座 ページ
ページ 英語 ・・・・・・・18~20 ドイツ語 ・・・・・・21	ページ 031. 世界文学・・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・・51~53
ページ 英語 ・・・・・・18~20	ページ 031. 世界文学・・・・・・・・40~50
ページ 英語 ・・・・・・・18~20 ドイツ語 ・・・・・・21	ページ 031. 世界文学・・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・・51~53
ページ 英語 ・・・・・・・18~20 ドイツ語 ・・・・・・・21 フランス語 ・・・・・・22	ページ 031. 世界文学・・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・・51~53
ページ 英語・・・・・・・18~20 ドイツ語・・・・・・・・21 フランス語・・・・・・・22 ロシア語・・・・・・・23	ページ 031. 世界文学・・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・・51~53
ページ 英語・・・・・・・18~20 ドイツ語・・・・・・・・・・・21 フランス語・・・・・・・・22 ロシア語・・・・・・・・23 イタリア語・・・・(志願者なし)	ページ 031. 世界文学・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・・54~55
ページ 英語・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	ページ 031. 世界文学・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・・54~55
ページ 英語・・・・・・・18~20 ドイツ語・・・・・・・・・・・・21 フランス語・・・・・・・・・・・・22 ロシア語・・・・・・・・・・・・23 イタリア語・・・・(志願者なし) 中国語・・・・・・・・・・・24 スペイン語・・・・(志願者なし)	ページ 031. 世界文学・・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・54~55 04: 認知・行動・健康科学講座
ページ 英語・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	ページ 031. 世界文学・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・54~55 04: 認知・行動・健康科学講座 ページ 041. 認知・行動・健康科学・・・・56~65
ページ 英語・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	ページ 031. 世界文学・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・54~55 04: 認知・行動・健康科学講座 ページ 041. 認知・行動・健康科学・・・・56~65
ページ 英語・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	ページ 031. 世界文学・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・54~55 04:認知・行動・健康科学講座 ページ 041. 認知・行動・健康科学・・・・56~65
ページ 英語・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	031. 世界文学・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・54~55 04: 認知・行動・健康科学講座 041. 認知・行動・健康科学・・・・56~65 05: 言語科学講座
ページ 英語・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	ページ 031. 世界文学・・・・・・40~50 032. 演劇学・映画学・・・・・51~53 033. 芸術学・音楽学・・・・・54~55 04:認知・行動・健康科学講座 ページ 041. 認知・行動・健康科学・・・・56~65

06:東アジア文明講座
ページ
061. 東アジア文学・言語論・・・・76~79
062. 東アジア歴史・思想論・・・・80~85
063. 博物館文化財学・・・・(志願者なし)
07: 共生世界講座
ページ
071. 現代世界論・・・・・・・86~92
072. 歴史社会論 ・・・・・・(志願者なし)
073. 共生社会論・・・・・・・・93
08: 文化・地域環境講座
ページ
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・・94
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・・・95~98
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・・・99
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・・・95~98
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・・・99
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・・・99 084. 文化遺産学・・・・・・(志願者なし)
ページ 081. 文化人類学・・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・・99 084. 文化遺産学・・・・・(志願者なし)
ページ 081. 文化人類学・・・・・・94 082. 地域空間論・・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・99 084. 文化遺産学・・・・(志願者なし)
の81. 文化人類学・・・・・94 082. 地域空間論・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・99 084. 文化遺産学・・・・(志願者なし) 専門科目(理科) ページ 物理学・・・・100~103
の81. 文化人類学・・・・94 082. 地域空間論・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・99 084. 文化遺産学・・・・(志願者なし) 専門科目(理科) 専門科目(理科) ページ 物理学・・・・100~103 化学・物質科学・・・・104~109
の81. 文化人類学・・・・・94 082. 地域空間論・・・・95~98 083. 環境構成論・・・・・99 084. 文化遺産学・・・・(志願者なし) 専門科目(理科) ページ 物理学・・・・100~103